PAGE

[image: image1.png]oT

AJIMUHUCTPALIUS TOPOJIA IICKOBA

HNOCTAHOBJEHME

Ne

 ekos

О внесении изменений в Постановление Администрации города Пскова от 28.11.2014 № 3088 «О подготовке празднования 70-й годовщины Победы в Великой Отечественной войне 1941-1945 годов»
С целью подготовки мероприятий, посвященных 70-й годовщине Победы в Великой Отечественной войне 1941-1945 годов, руководствуясь статьями 32, 34 Устава муниципального образования «Город Псков», Администрация города Пскова
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
           1.Внести в Постановление Администрации города Пскова от 28.11.2014 № 3088 «О подготовке празднования 70-й годовщины Победы в Великой Отечественной войне 1941-1945 годов» следующие изменения:

1) Пункт 2 изложить в следующей редакции: «Определить места и даты проведения основных праздничных мероприятий: 2 – 9 мая 2015 года - площадь Победы, площадь Ленина, Октябрьский проспект, Октябрьская площадь,  Зеленый театр МП города Пскова «Городской парк культуры и отдыха им. А.С Пушкина»,  Ботанический сад, сквер у МБУК «Дом офицеров» (ул. Комдива Кирсанова), Детский парк, сквер на 4-х углах».

2) Пункт 8 изложить в следующей редакции: «МП г. Пскова «Северо-Западный центр социологии и маркетинга» (Тюменцев В.А.) организовать праздничную торговлю промышленными и продовольственными товарами в период проведения праздничных мероприятий, посвященных 70-й годовщине Победы в Великой Отечественной войне 1941-1945 годов.

Комитету социально-экономического развития и потребительского рынка Администрации города Пскова (Сукманов А.В.) осуществить контроль за организацией торговли в местах проведения праздничных мероприятий».

2.Опубликовать настоящее Постановление в газете «Псковские новости» и разместить на официальном сайте муниципального образования «Город Псков» в сети Интернет.

3.Контроль за исполнением настоящего Постановления возложить на заместителя Главы Администрации города Пскова Михайлову М.А.
Глава Администрации города Пскова

И.В. Калашников

855

13.04.2015